3

2

[image: ]

УГРАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23 сентября 2025 года                                                                                   № 65

[bookmark: _GoBack]О готовности жилого фонда и объектов социальной сферы муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области к работе в зимних условиях

Заслушав и обсудив информацию ведущего специалиста отдела по строительству, транспорту, связи и ЖКХ Администрации муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области Потапенковой Е.С. о готовности жилого фонда и объектов социальной сферы к работе в зимних условиях 2025-2026г.г, Угранский окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Информацию отдела по строительству, транспорту, связи и ЖКХ Администрации муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области о готовности жилого фонда и объектов социальной сферы муниципального округа к работе в зимних условиях 2025-2026 годов принять к сведению.
2. Рекомендовать Администрации муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области и руководителям учреждений вести регулярный контроль за работой жилого фонда и объектов социальной сферы в зимний период, аварийные ситуации устранять в порядке, установленном законодательством.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя главы муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области Чупинина О.В.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Угранского
окружного Совета депутатов                                                              А.И.Сыргий
image1.png